
DWŁ.5623.10.2024

POST  ANOWIENIE  NR  158/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powołania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Konecku

Na podstawie art. 178 E3 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.z 2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  we  Włocławku  I postanawia,  co następuje:

1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych
na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się  Gminną  Komisję  Wyborczą  w Konecku,  z siedzibą
w Urzędzie  Gminy  w Konecku,  ul. Włodzimierza  Lubańskiego  l1,  87-702  Koneck,
w składzie:

1.  Sylwia  Kamińska,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),  zam.  Koneck
2. Wiktor  Leonard  Kozłowski,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Koneck
3. Ewelina  Napora,  zgłoszona  przez  KWW  ,,BLOK  TROSKI  O RADZIEJÓW",

zam.  Opalanka

4. Patrycja  Nowak,  zgłoszona  przez  KWW  BEATY  WOCHNA,  zam.  Straszewo
5. Magdalena  Ochocińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kolonia  Święte
6 , Małgorzata  Iwona  Pawlak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kamieniec

7 . Monika  Potęga,  zgłoszona  przez  KWW  GMINNE  DROGI,  zam.  Straszewo
8 . Natalia  Jadwiga  Słowińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA,

zam.  Sierzchowo

9. Anna  Agnieszka  Żak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam.  Chromowola

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy
w Konecku.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

VVE

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I

41""/tvrrxv-"t4r
Ewa  Felińczak


